emendaverit, polestatis honorisque sui dignitate
careat, reamque se divino judicio existere de perpe-
trata iniquitate cognoscat, et a sacralissimo corpore
el sanguine Dei et Redemptoris nostri Jesu Christi
alicna fiat, alque in extremo examine strictae ultioni
subjaceat. Cunctis autem cidem loco justa servantibus
sit pax domini nostri Jesu Chrisli, quatenus et hic
fructum bona actionis percipiant, et apud districtum
Judicem preemia @tern® pacis inveniant. Amen.

Ego Innocentius Catholice Ecclesiz episcopus.

Datum Stampis anno Incarnationis Dominica
1130, pontificatus autem domini Innocentii papee II
anno I.

XXVIL

Ad Petrum Bellovacensem episcopum et canonicos.
— Vetal ne monachos S. Luciani molestent
occasione pastillorum quos’ab eis exigebant, et
ob alias causas donec i)se venerit ulriusque
partis rationes auditurus.

(Anno 1131, Jan. 27.)
[D. BougueT, tom. XV, p. 371.]

INNOCENTIUS episcopus servus servorum Dei, vene-
rabili P [kTRO] episcopo et dilectis filiis canondicis
Belvacensibus, salutem et apostolicam benedictio-
nem.

Veniens ad nos dilectus filius noster S [rRLo],
abbas monasterii S. Lucianii, questus est quod contra

nata eidem monasterio Fontis-Ebraldi a Goffredo de D privilegia a Romanis pontificibus, aregibus et Belva-

Doe, et Griscia matre ejus et Philippo de Blazonio ;
locum Malthe ex dono Alberici de Monte-Joanne,
boscum, terram, qua est juxta illud, et molendinum
ex dono Ogisi, ct Offredi fratris cjus; locum Valen-
thai donatum ab Aimerico de Passavant, et Rainaldo
de Senzajo, et Petro Blojo ; locum Ramonarize ex
dono Goffredi Urselli, et Guillelmo Santonensi donata
alque concessa ; locum Colungentiarum ex dono

Aaleth, et Alberici 6lii ejus, et quidquid in eodem’

loco Adam filius Garini habuit, ex dono ipsius vobis

concessum ; Philippo fratre ejus et Goffredo vice-

comite, et cum uxore et filio suo Petro idem conce-

dentibus, et quidquid est in loco Sibrei, ex dono
Parrov. CLXXIX,

censibus episcopis monasterio suo collata, locum
ipsum multis et variis exactionibus infestetis. Eapro-
pler universitati vestre pracipimus quatenus (am
prefatum Serlonem abbatem quam monasterium
sibi commissum, donec ad partes vestras procurante
Domino veniamus, in pace dimittatis. Cum autem
prassentes fuerimus, audilis ulriusque partis ratio-
nibus, quod justum fuerit, inter vos, suffragante
gratia, statuemus. At vero fer opem quoties ab
abbate et fratribus pradicti monasterii adversus
parochianos tuos querelam acceperis, poslquam a
te communiti fuerint et non resipuerint, debilam
de eis justitiam facias, neque occasione pastillo-
3
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rum (18°) quos ab eis exigilis, usquedum in nostra ter- A larisve persona, hane nosira constitutionis paginam